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UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACION

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A:

MAYO 2017
Mes y afo
NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCION DE COOPERACION NACIONAL E INTERNACIONAL -DICONIME-
CON ICIPO
COSTOS
LIQUIDACION
No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS OBJETIVO DE LA COMISION LOGROS ALCANZADOS C;?:;&m 'y A:;rgg'l‘uws GASTOS CONEXOS GASTOS DE
A OTROS ﬁ"-?:u”ué&‘ Dlas cwm EN | MONTO TOTAL Q.
aaston; |\ SOLETO. COMPROBADOS | 1\ TEGRACION FIN-
CONEXOS Q. FOR-25 Q.

0.00|

0.00]
0.00]

0.00]
0,00

0.00]

0.00]

0.00

0.00

0.00

E

0.00

0.00

0.00

TOTAL Q. 0.00
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“NOTA: Cada Un/gviiie e rCI8 EPBGAEMIG. s bie del contenido integro de I informacién enviada y publc“ mll.enowgm“[' nlm- ol la Direccion de Admi 16n Financiera -DAFI- la publicacién de la misma, sin realizarle modificacion alguna.”
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Todos los documentos que se encuentran en el Sitio Web del Sisterna de Gestidn de la Calidad, son los documentos actualizados y controlados.
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